

Produse de curatenie

I.D.: 80912200

Data publicarii	11.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.071,32 RON - 8.071,32 RON

Descriere: PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI H=22 EV BUC 6 8.99 53.94 LENOR BALSAM RUFU 1.7LITRI BUC 26 18.12 471.12 PERSIL GEL COLOR 2LITRI BUC 19 40.64 772.16 ASEVI PARDOSELI 5L LAVANDA, TRANDAFIR BIDON 40 37.82 1512.8 ALCOOL SANITAR 70% 500ML BUC 60 5.74 344.4 BURETE VASE CANELAT * 10BUC SWEET HOME SET 30 6.65 199.5 AIRWICK REZERVA APARAT CAMERA BUC 30 15.62 468.6 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 500ML LAPTE&COCOS CU GLICERINA CL BUC 24 6.25 150 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 500ML FLORAL CU GLICERINA BUC 24 6.25 150 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 500ML LAMAIE SI CEAI VERDE GLICER BUC 24 6.25 150 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 500ML MARIN CU GLICERINA BUC 24 6.25 150 BONUX DETERGENT MANUAL 0.400KG BUC 100 4 400 HARTIE IGIENIC CELULOZ 100% 130FOI 2STR PARFUM *10ROLE ELE V BUC 80 10 800 CLOR AXIAL/BIO 1L BUC 180 3.45 621 AJAX TIX TUB 450GR TUB 40 7.35 294 SAVEX DETERGENT AUTOMAT 10KG BUC 10 92.63 926.3 SAMPON URZICA 1L BUC 90 6.75 607.5 8071.32
